
Schiedel, s.r.o., Horoušanská 286Zpracovalo TO 07/2019
Technické změny vyhrazeny. 250 81 NEHVIZDY, tel.:326 999 011

Montážní návod – základní souprava

5. Otvor ve tvárnici vyříznout

úhlovou bruskou.

6. Tepelnou izolaci doříznout 

přiloženou pilkou.

4. Na další tvárnici vyznačit dle
šablony šířku otvoru pro dvířka.

3. Do první tvárnice vyříznout otvory
pro odvod kondenzátu rozměr 13x10

cm. Tvárnici osadit a vyrovnat. Do
maltového lože osadit soklovou

desku. Velké otvory směřují dolů.

2. Na dostatečně únosný základ
položit do maltového lože

hydroizolaci. Na ni nanést vrstvu
malty.

1. Obsah zákl. soupravy :              
T-kus pata, těsnící (revizní) uzávěr,
odvod kondenzátu, mazací pasta,
krytka, dvířka, kónické vyústění, sp.
hmota Rapid, ruční pistole, sada dist.
prvků, vyhlazovač spar, pilka

7. Osadit tvárnici s otvorem pro 
dvířka. Na soklovou desku nanést v 
místě dosednutí šamotové paty 
tenkovrstvou maltu.

8. Osadit šamotový T-kus pata a 
vyrovnat.

9. Do tenkovrstvé malty osadit další tvárnici 
a vyrovnat.

11,5 cm

13 cm

10 cm



Schiedel, s.r.o., Horoušanská 286Zpracovalo TO 07/2019
Technické změny vyhrazeny. 250 81 NEHVIZDY, tel.:326 999 011

Montážní návod – základní souprava

17. Dále pokračovat dle základního
montážního návodu obr. 2.6

16. V případě pevných paliv otvor
uzavřít uzávěrem pro pevná paliva.

14. Výřez překrýt kovovou krytkou. 15. Otvor uzavřít těsnícím uzávěrem.13. Zasunout přední díl odvodu
kondenzátu.

12. Odvod kondenzátu bez předního
dílu zasunout otvorem do tvárnice a
nastrčit na těsnící přechod.

11. Osazení příslušenství po do-
končení komína (před provedením
omítek) :
Rám dvířek přibít na tvárnici.

10. Tři distanční prvky rozmístit
symetricky kolem vložky a zatlačit do
tepelné izolace.




